
             
            CONSILIUL LOCAL  
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG           

 
 
 

H O T Ă R Â R E A  NR. 29 
DIN 31 03 2009 

Privind sporurile acordate salariaţilor S.P.A.P.   
 
 

 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
31 03 2009; 
 Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.7284/20 03 2009 prin care 
se propune aprobarea nivelului sporurilor  salariale acordate pentru condiţii nedorite, 
personalului  Serviciului Public Administraţia Pieţelor care îşi desfăşoară activitatea în 
asemenea condiţii; 
 În conformitate cu prevederile Regulamentului nr.6366/1132/1993, elaborat  în 
baza prevederilor art.8 lit.a din H.G.nr.281/1993 privind salarizarea personalului din 
unităţile bugetare   coroborate cu prevederile art.36 alin.(2) lit.a  din Legea administraţiei 
publice locale nr.215/2001, modificată şi completată; 
 Văzând  avizele  comisiilor  de specialitate nr.1, 3 şi 5  ale  consiliului local; 

În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, 
modificată şi completată; 

 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
ART.1. Se aprobă nivelul sporurilor  salariale acordate pentru condiţii nedorite, 

personalului  Serviciului Public Administraţia Pieţelor care îşi desfăşoară activitatea în 
asemenea condiţii. 

ART.2. Sporurile acordate şi nivelul acestora sunt cele prevăzute în anexa nr.4, 
punctele B3 şi C4, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează directorul 
Serviciului Public Administraţia Pieţelor. 

ART.4. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului Municipiului 
Câmpulung. 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,          CONTRASEMNEAZĂ  
                    S E C R E T A R, 
      ION DUMITRAŞCU             NICOLAE GHINEA 
 

 
 
 
DN/NB/1EX.  



      CONSILIUL LOCAL AL       ANEXA NR.4 

 MUNICIPIULUI CÂMPULUNG  LA H.C.L.NR.29/31 03 2009  

 

 

 

La Regulamentul nr. 6366/1132 din 1993, elaborat in baza prevederilor art.8, 

lit.”a” din Hotărârea Guvernului nr.281 din 1993 si “punctul 2” la Nota din Anexa 

nr.11 la aceeasi Hotărâre. 

 Locurile de munca, activitatea, categoriile de personal, marimea concreta a 

sporului pentru salariatii care isi desfasoara activitatea in Conditii Nedorite: 

 

B. Spor de pana la 20% din salariul de baza. 

 3. pentru Personalul care efectueaza lucrari de salubrizare a pietelor agro-

alimentare. 

 

C. Spor de pana la 10% din salariul de baza. 

 4. pentru Personalul care curata WC-urile publice si incaseaza direct taxele 

pentru folosinta acestora. 

 

 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

ION  DUMITRAŞCU 

 


